DETRAN - DF

Departamento de Transito do Distrito Federal

Consulta realizada em 17/09/2024 - 07:44:37

CONSULTA DE NADA CONSTA DE VEICULO

Placa

OFG7G01

Tipo

AUTOMOVEL

Ano Fabricacao/Modelo
2017/2018

Capacidade de Passageiros
005

Municipio/UF

BRASILIA/DF

Observacao

Licenciamento
Nada consta

Servigo
Nada consta

Infracoes

Nada consta
Restri¢cao judicial
Nada consta

Documento emitido em 17/09/2024. O documento é valido por 30 dias.

Dados do veiculo

Renavam
01140872980
Carroceria

NAO APLICAVEL
Combustivel
ALCOOL/GASOLINA
Espécie
PASSAGEIRO
Situacao

EM CIRCULACAO

Situacao do Veiculo

Parcela Servicos
Nada consta

Seguros
Nada consta

Restrigao administrativa
Nada consta

Restricao tributaria
Nada consta

Modelo/Marca
HONDA/WR-V EXL
Categoria
PARTICULAR
Nacionalidade
NACIONAL

Ultimo Licenciamento
05/08/2024

IPVA
Nada consta

Restricdo de compra e venda
Nada consta

Restricao de roubo e furto
Nada consta

Mas nao impede que multas e/ou restrigdes sejam registradas no cadastro do veiculo apds a data/hora de

consulta.

A autenticidade do documento pode ser conferida pela leitura da imagem abaixo, através da camera do seu

smartphone ou tablet. Em seguida, clique no link que serd apresentado.

Takane Kiyotsuka do Nascimento

Diretor-geral



Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao e fundamental para nos.

Atencao
As informagoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01140872980
Placa OFG7GO1
CPF/CNPJ 000.144.891-98
Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo Principal Condutor
Restrigao-1: ALIENACAO FIDUCIARIA
Restricao-2: Nao ha va
Restricdo-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de venda Nao
ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
(1]

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servigos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencgao

As informagoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01140872980
Placa OFG7GO01
CPF/CNPJ 000.144.891-98

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricagao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotagao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

Indicadores de Situagao do Veiculo

OFG7GO1

01140872980

000.144.891-98

ANDRE DE ALBUQUERQUE FEITOSA

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

HONDA/WR-V EXL CVT

2017

2018

CINZA

116

1497

Principal Condutor

4
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CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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17/09/2024, 07:38
NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf

Placa Licenciado Renavam
no
Exterior
OFG7G01 Nao 01140872980

! Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf

Complemente sua pesquisa, para autuagdes recentes clique aqui
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govb

/ﬁ* > Nada Consta > Emissdo de Certidao

Certidao de Débitos Relativos a Infragoes de
Transito

Emissao de Certidao

Os dados do veiculo informado nao conferem ou o veiculo nao possui historico de infragdes nos registros do DNIT.

Placa: OFG7GO1
Renavam: 01140872980

Desenvolvido por

0l4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?
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